РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021                                    №   23                       х.Широко-Атамановский

О предоставлении МБУК «Чекаловский СДК»
земельного участка в постоянное (бессрочное)
пользование

	Рассмотрев заявление муниципального бюджетного учреждения культуры «Чекаловский сельский Дом Культуры» ИНН 6121995344, ОГРН 1066121003123, адрес: 347221, Ростовская область, Морозовский район, х. Чекалов, ул. Центральная, д. 12 б, в соответствии со статьями 11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить МБУК «Чекаловский СДК» ИНН 6121995344, ОГРН 1066121003123, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Чекалов, ул. Центральная, д. 12 б, с кадастровым номером 61:24:0070502:58, площадью 3557 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для объектов общественно-делового назначения;
2. Обязать МБУК «Чекаловский СДК» зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в регистрирующем органе;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                              С. В. Савилов